Doritorii de a ocupa acest post de pa
roh au a-şi aşterne rugările de coucurs, in
struite conform normelor din vigoare, la sub
semnatul oficiu protopresbiteral, în terminul
sus indicat, şi înainte de alegere cu preala
bila încunoştiinţare a acestuia a se prezenta
la biserică în vre-o Duminecă sau sărbătoare
pentru a cânta respective a celebra şi cu
vânta.

Fizeş-Sânpetru, 17/30 Oct. 1908
Oficiul protopresbiteral gr.-or. român al

Unguraşului în conţelegere cu comitetul pa
rohial respectiv.

Pavel Boşca
protopresb.

Nr. 561/1908. [331] 2—3
C o n c u r s .

Pentru întregirea postului al doilea de
învăţător în comuna Zlatna, să publică con
curs cu termin pănă la 20 Noemvrie a. c.